Die secunda martij 1550.

Congregato ab huius memorato numero hominum deputatorum ad die determinatum
 in quo debet iudicari mag^{us} dñus Jo. Cap^{us} p^{er}sonem presentem
 dñi Contem^{er} terre s^{an}cti gemini.

Docens un dñus agabitus abbatius unus hominum deputatorum pedibus
 dixit et eduluit q^{uod} p^{ro}nt^{er} dñi Contem^{er} det^{er} iudicatus simplicitate
 et q^{uod} quo usq^{ue} noⁿ uenerit aliter exerceat officiu^m present^{er} in malis
 p^{ro} bono publico et q^{uod} iudicatus inu^{er}iat hoc sero quod dñi uict^{er}
 et obtentu^m fuit una omniu^m uoce et nemine distrepante.

Die 4 martij 1550.

Dñus simon de romanis de monte leone doctor utriusq^{ue} iuris
 iuravit in manu p^{ro}curatorij et cancellarij orphei de eadem
 patria terre s^{an}cti gemini eius officiu^m Contem^{er} ad quod
 electus fuit ab p^{ro}nt^{er} dñi de b^{er} et fideliter exerce^{re} d^{omi}nis
 ab eo prece^{re}, odio et d^{omi}ni alia humana gratia p^{ro}mitt^{er}
 seruans p^{ro}curia et confirmations^{es} laudabiles terr^{ar} s^{an}cti gemini.

Die 7 martij 1550.

Notarius sup^{er}dict^{us} mag^{us} dñi Contem^{er} iuravit eadem forma
 et modo quo et quo mag^{us} dñus Contem^{er} p^{ro} factis iuravit